

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้าง ถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตถนน คสล.และถนนลาดยางผิว
แอสฟัลติกคอนกรีต บ้านดอนนาดี หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมือง
หนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๕๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้าง ถนน คสล.และถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต
บ้านดอนนาดี หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู
จังหวัดหนองบัวลำภู ช่วงที่ ๑ ค่าก่อสร้างถนน คสล. (เส้นรอบหมู่บ้าน)
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕
เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า
๔๑๒ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ค่าก่อสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติก
คอนกรีต (เส้นสถานีวิทยุชุมชน) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๑๔๒ .๐๐ เมตร หนาผิวแอสฟัลติกคอนกรีต หนา ๓ เซนติเมตร
หรือพื้นที่รวมผิวแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๖๘.๐๐ ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.บ้านขาม

๔. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๕๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑. แบบ พร.๔ (แบบสรุปราคาประมาณการงานก่อสร้างทาง) จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒-.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๖.๑. นายยุทธศิลป์ สุปัญญา	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด	ประธานกรรมการ
๖.๒. นายเชิด ประทุมชาติ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ
๖.๓. จ.อ.วุฒิพงษ์ ปุ่งคำน้อย	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล.และถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ม.7 บ้านดอนนาดี

สถานที่ดำเนินการ

บ้านดอนนาดี ม.7 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณการเมื่อวันที่

24 กรกฎาคม 2558 ตามแบบ อบต.บ้านขาม

(เส้นรอบรูปบ้านถนน คสล.กว้าง 4.00 เมตร ยาว 103.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีต 412.00 เมตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย×FN	ราคากลาง
1	งานตัดเกรดพื้นที่เดิม(เครื่องจักรเบ)	ตร.ม.	412.00	1.39	572.68	1.2726	728.7926	728.79
2	งานลูกรังใต้ทาง	ลบ.ม.	15.45	140.19	2,165.94	1.2726	2,756.3695	2,756.36
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.60	377.25	7,771.35	1.2726	9,889.8200	9,889.82
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	ลบ.ม.	61.80	1,903.40	117,630.12	1.2726	149,696.0907	149,696.09
5	เหล็กเสริม	ตร.ม.	412	37.59	15,487.08	1.2726	19,708.8580	19,708.85
6	- wiremesh Ø 4 มม.(0.10x0.30m.) เหล็กกรวยต่อเพื่อหด-ขยาย	ตัน	0.049	22,904.86	1,122.34	1.2726	1,428.2875	1,428.28
	เหล็กเสริมRB15mm.	ตัน	0.162	23,839.44	3,861.99	1.2726	4,914.7676	4,914.76
	เหล็กเสริมDB16mm.	ตัน	0.008	22,904.86	183.24	1.2726	233.1898	233.18
	เหล็กเสริมRB19mm.	กก.	6.63	51.40	340.78	1.2726	433.6792	433.67
7	ลาวผูกเหล็ก	ตร.ม.	46.35	370.97	17,194.46	1.2726	21,881.6692	21,881.66
8	งานไม้แบบและค้ำยัน	กก.	6.18	38.300	236.69	1.2726	301.2168	300.00
	งานทยอยยาง							
							TOTAL	211,971.46
							คิดเป็นราคากลางเพียง	211,910.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายพธศิลป์ สุปัญญา)

หัวหน้าสำนักปลัด

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....

(จ.อ.วุฒิพงษ์ ป่งคำน้อย)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

(นายเจ็ด ประทุมชาติ)

วิศวกรโยธา

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล.และถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ม.7 บ้านดอนนาดี

สถานที่ดำเนินการ

บ้านดอนนาดี ม.7 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

(ถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกเส้นสถานีวิทยุชุมชน 4.00x142.00 เมตร)

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณการเมื่อวันที่

24 กรกฎาคม 2558 ตามแบบ อปต.บ้านขาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	คิดเป็น
1	งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์	ลบ.ม.	85.20	765.49	65,219.75	1.2726	82,998.6513	82,998.65
2	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.	568.00	31.54	17,914.72	1.2726	22,798.2727	22,798.27
3	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 3 cm.	ตร.ม.	568.00	169.91	96,508.88	1.2726	122,817.2007	122,817.20
4	งานสลับผิวทาง(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	28.40	280.00	7,952.00	1.2726	10,119.7152	10,119.71
	สีขาวกว้าง 0.10m.	ตร.ม.	5.68	280.00	1,590.40	1.2726	2,023.9430	2,023.94
5	ป้ายบอกกรายละเอียดโครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	3,000.00
TOTAL								243,757.77
คิดเพียง								238,090.00

ตัวอักษร(สองแสนสามหมื่นแปดพันเก้าสิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายยุทธศิลป์ สุปัญญา)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จ.วุฒิพงษ์ ปุ่งค้ำน้อย)

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชิด ประทุมชาติ)

วิศวกรโยธา